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Day One Biopharmaceuticals Inc., förlänger inte 
VRK1-avtal

Sprint Bioscience AB (publ) meddelar idag att Day One Biopharmaceuticals Inc., har meddelat 
att det tvååriga forskningsavtalet som ingicks i augusti 2023 för cancerprogrammet VRK1 inte 
förlängs och att de inte avser att driva VRK1-programmet vidare efter avtalets utgång. Det 
innebär att Sprint Bioscience kommer att återta programmet.

”Det är självklart en besvikelse att Day One Biopharmaceuticals säger upp avtalet. Vi ser att det 
fortsatt finns ett stort intresse för VRK1 och vi kommer nu att genomföra de åtgärder som krävs för 
att säkerställa att programmet får en ny partner.”, säger Johan Emilsson, vd för Sprint Bioscience.

Baserat på det avslutade programmet och pågående partnerdiskussioner som förs kring andra 
program ses organisationen över och bolaget kommer att anpassa sin bemanning och andra 
kostnader för att möta den uppkomna situationen.

Om VRK1-programmet
Programmet riktar sig mot proteinet vaccinia-related kinase 1 (VRK1) som är involverat i cellens 
svar på DNA-skador och kontroll av celldelning. Förhöjda nivåer av VRK1 är korrelerat till sämre 
överlevnad i en rad olika cancerformer. VRK1 har även identifierats som ett möjligt målprotein i 
cancerformer som har låga nivåer av det relaterade proteinet VRK2, tex glioblastom och 
neuroblastom.

Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära  läkemedelsprogram med fokus på first-in-class
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal. 
Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad 
på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare 
information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; www.fnca.se.

För vidare information, vänligen kontakta:

Johan Emilsson, vd, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: johan.emilsson@sprintbioscience.com

http://www.sprintbioscience.com.
http://www.fnca.se.
mailto:johan.emilsson@sprintbioscience.com
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Denna information är sådan information som Sprint Bioscience är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-10 18:25 CEST.
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